No.                                   .

年　　月　　日
車両使用許可願
理学部長殿
使用責任者　所属           　　　　　                     .
氏名         　　　　　                       .
「理学部 乗用貨物自動車使用規程」に基づき下記のとおり使用いたしたく、ご許可願います。
記
	使用理由

	行　　先

	運行経路　　　　　（詳しく）

	運転者

	同乗者（部外者、学生は所属）

	緊急連絡先

	使用期間
	　　　月　　　日　　　時～　　　月　　　日　　　時

	返還予定日
	　　　月　　　日　　　時

	確認（確認の上、チェック）
	　☐運転者は有効な運転免許証を所有しています。
　☐運転者は交通法規を遵守し、安全運転に努めます。

	備考

車両使用許可書
	理学部長
	総務人事担当課長

上記条件で車両の使用を許可する。
注意事項　１.使用前に必ず始業点検を行うこと。　　　　　　　　理学部長
　　　　　２.使用中は本許可書を携帯すること。
　　　　　３.使用後は速やかに使用報告者を提出すること。　　　　　　　年　　月　　日